
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

 

Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 1. 12. do 31. 12. 2024 
 

Usnesení ZÚK č. 056/1Z/2020/a),b) (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – VI. volební období) 

Zástupci kraje na valné hromady obchodních společností, v nichž má kraj majetkovou účast 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) ruší  

bod C) a E) v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/4Z/2017 ze dne 24. 4. 2017  

 

B) deleguje  

dle § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zástupce Ústeckého kraje na valné hromady všech obchodních společností, v nichž má 

Ústecký kraj majetkovou účast, s výjimkou § 59 odst. 1 písm. j) krajského zřízení, a to v následujícím 

pořadí:  

1. Ing. Jan Schiller, hejtman, jako stálý zástupce,  

2. PaedDr. Jiří Kulhánek, náměstek hejtmana, jako 1. náhradník stálého zástupce,  

3. Mgr. Jiří Řehák, náměstek hejtmana, jako 2. náhradník stálého zástupce, přičemž účast uvedeného 

zástupce je osobní účastí společníka v souladu se zvláštní procedurou jeho určování dle krajského 

zřízení, nikoli zastoupením na základě plné moci.  

 

C) ukládá  

a) zástupcům Ústeckého kraje na valných hromadách obchodních společností, v nichž má kraj 

majetkovou účast, vykonávat práva společníka dle oprávněných zájmů Ústeckého kraje na základě 

doporučení rady kraje v souvislosti s projednávanými záležitostmi valné hromady uvedenými v 

pozvánce,  

b) Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě, že se nebude valné hromady účastnit 

osobně, vystavit náhradníkovi pověření k zastupování kraje. 

Vyjádření k 18.12.2024: V VI. Volebním období 2020 – 2024 bylo usnesení průběžně plněno.  

 

Usnesení ZÚK č. 032/6Z/2021/D)1.a),b) (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – VI. volební 

období) 

Ústav archeologické památkové péče SZ Čech v Mostě, v.v.i. - Vyhodnocení plnění závazků 

vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 

výzkumné organizace a Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce na rok 2021 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

1. Kontrolu technického a odborného zpracování archeologických výzkumů ve smyslu Rozhodnutí o 

poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje veřejné výzkumné instituce 

ÚAPP, v.v.i. v letech 2020 – 2024 za rok 2020 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

2. Zápis z kontroly čerpání institucionální podpory poskytnuté Ústeckým krajem Ústavu archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v roce 2020 na základě Rozhodnutí o poskytnutí 

institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné organizace dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu.  

3. Zápis z kontroly existence výsledků výzkumu Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v.v.i., financovaných z institucionální podpory výzkumu, poskytnuté Ústeckým 

krajem v roce 2019, a předaných do Rejstříku informací o výsledcích RIV 2020 dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu. 4.Závěrečnou zprávu o činnosti Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v.v.i. v roce 2020 financované z institucionální podpory na dlouhodobý 

koncepční rozvoj výzkumné organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.  

 

B) konstatuje  

splnění závazků Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v roce 2020, 

vyplývající z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 

výzkumné organizace č.j. KUUK/174799/2019/KP, JID: 207252/2019/KUUK ze dne 20.12.2019.  

 

C) schvaluje  

Návrh hlavních úkolů ÚAPPSZČ, v. v. i. na rok 2021 financovaných z Institucionální podpory Vědy a 

výzkumu Ústeckého kraje dle přílohy č. 8 předloženého materiálu.  

 

D) ukládá  

1.Radě Ústeckého kraje  

a) provádět vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v.v.i. v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí institucionální podpory na 

dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace ze dne 20.12.2019 za roky 2021 – 2024,  

Termín: 31.12.2024 (průběžně)  

Vyjádření k 30.12.2024: Vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v.v.i. bylo provedeno v řádném termínu. 

 

b) po provedení vyhodnocení informovat nejblíže následující Zastupitelstvo Ústeckého kraje o stavu 

plnění závazků příjemce dle Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční 

rozvoj výzkumné organizace  

Termín: 31.12.2024 (průběžně)  

Vyjádření k 30.12.2024: Zastupitelstvo Ústeckého kraje informováno o stavu plnění závazků příjemce 

dle Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné 

organizace. 

 

Usnesení ZÚK č. 044/6Z/2021 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – VI. volební období) 

Změna zřizovacích listin příspěvkových organizací - Dopravní společnost Ústeckého kraje a Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

1. změnu Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 21/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013, ve znění 

pozdějších změn, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu,  

2. dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a) změnu zřizovací listiny: č.j.: 2750/DS/2017 příspěvkové organizace: název: Dopravní 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 

400 02 IČ: 06231292 dodatkem č. 1 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto materiálu s účinností od 

27. 4. 2021; b) změnu zřizovací listiny: č.j.: 130/2001 příspěvkové organizace: název: Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace sídlo: Ruská 260/13, Pozorka, Dubí, 417 03 IČ: 

00080837 dodatkem č. 73 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto materiálu s účinností od 27. 4. 

2021.  

 

B) ukládá  

předložit vždy k 30. 6. a 31. 12. přehled jednotlivých obchodních případů zadaných v gesci ředitele 

Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o., a Správě a údržbě silnic, p. o. v rámci úpravy zřizovacích 

listin, tzn. nákup služeb a věcí do 5. milionů korun a nákup stavebních prací do 6. milionů korun bez 

DPH.  

Termín: 30. 6. a 31. 12. (do konce VI. volebního období) 

Vyjádření k 20.12.2024: Ze strany PO pravidelně předkládáno radnímu. 

 

Usnesení ZÚK č. 016/20Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – VI. volební období) 

„Návrh na pořízení aktualizace ZÚR ÚK - vymezení ploch pro FVE v asanačních územích (včetně 

souvisejících zařízení a koridorů pro vyvedení výkonu) a prověření stávajícího vymezení asanačních 

území“ 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje 

o pořízení aZÚR ÚK zkráceným postupem dle § 42a odst. 1 stavebního zákona a jejím obsahu v 

souladu s § 42a odst. 2 stavebního zákona pro Ministerstvo průmyslu a obchodu a podmínilo její 

zpracování úplnou úhradou nákladů navrhovatelem, ve smyslu § 42a odst. 6, § 45 odst. 2 a § 71 odst. 7 

stavebního zákona. Obsahem aktualizace ZÚR ÚK bude vymezení ploch pro FVE v asanačních 

územích (včetně souvisejících zařízení a koridorů pro vyvedení výkonu) a prověření stávajícího 

vymezení asanačních území dle přílohy č. 1. tohoto materiálu.  

 

B) ukládá  

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zajistit pořízení aZÚR ÚK zkráceným postupem dle 

§ 42a odst. 1 stavebního zákona pro Ministerstvo průmyslu a obchodu dle § 42a odst. 2 stavebního 

zákona.  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 9.12.2024: Usnesení ZÚK č. 016/20Z/2023 bylo splněno před stanoveným termínem. 

Návrh 8aZÚR ÚK byl pořízen zkráceným postupem a byl předložen ZÚK k vydání na zasedání 

zastupitelstva, které proběhlo dne 9.12.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 037/24Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – VI. volební období) 

Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu pro 

rok 2024 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

a současně vyhlašuje dotační program „Program na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2024“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 

B) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci dle části A) tohoto 

usnesení  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 19.12.2024: Dotační program vyhlášen dle harmonogramu. 

 

 

 

Usnesení ZÚK č. 038/24Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – VI. volební období) 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

a současně vyhlašuje dotační program "Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 

kraje pro rok 2024" dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci části A) tohoto 

usnesení.  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 30.12.2024: Program vyhlášen, dotace rozděleny. 

 

Usnesení ZÚK č. 027/25Z/2023/B)2. (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – VI. volební období) 

Stanovení a změna závazných ukazatelů pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., a pro 

Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

1. pro příspěvkovou organizaci, Centrum sociální pomoci Litoměřice: a) o změně výše závazného 

ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2023 snížením o 17 700 tis. Kč na konečnou výši 89 349 tis. 

Kč (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, usn. RÚK ze dne 8. 11. 2023) za podmínky 

vyrovnaného hospodaření; b) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 

rok 2023 na akci: „Pilotní projekt DSP Chotěšov – Instalace FVE vč. bateriového úložiště a 

vodíkového hospodářství“ ve výši 17 700 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2024;  

2. pro příspěvkovou organizaci, Domovy sociálních služeb Litvínov:  

a) o změně výše závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2023 snížením o 21 000 tis. Kč na 

konečnou výši 34 325 tis. Kč (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, usn. RÚK ze dne 8. 11. 

2023) za podmínky vyrovnaného hospodaření;  

b) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: „Pořízení 

2 ks traktorů s příslušenstvím pro pracoviště Zátiší a Křížatecká“ ve výši 2 400 tis. Kč s termínem 

vyúčtování do 31. 12. 2024;  

c) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: „Pořízení 

2 ks kávovarů pro STD – kavárna Jitřenka, kavárna La ponto“ ve výši 220 tis. Kč s termínem 

vyúčtování do 31. 12. 2024;  

d) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: „Požárně 

bezpečnostní řešení stavby – Křížatecká 16 a Zátiší 177“ ve výši 16 380 tis. Kč s termínem vyúčtování 

do 31. 12. 2024;  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

B) ukládá  

2. statutárním orgánům výše uvedených příspěvkových organizací dle části A) předložit vyúčtování 

závazného ukazatele ve stanoveném termínu. 

Termín: 31. 12. 2024 

Vyjádření k 17.12.2024: ÚIP byl v termínu vyúčtován – usn. č. 027/99R/2024 ze dne 5.6.2024. ÚIP 

byl v termínu vyúčtován – usn. č. 027/99R/2024 ze dne 5.6.2024. Usnesením RÚK č. 037/105R/2024 

ze dne 21.8.2024 prodloužen termín do 31.12.2025. 

 

Usnesení ZÚK č. 028/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – VI. volební období) 

Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje – informace za rok 

2023 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

zpracovaný materiál Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 

(Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem za rok 2023) 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, vč. závěrů a doporučení z něho vycházejících  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1.náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, sledovat vývoj sociálních služeb 

zabezpečovaných příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje a informovat Zastupitelstvo Ústeckého 

kraje o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem s termínem plnění 

do 31. 12. 2024. 

Vyjádření k 30.12.2024: Dne 26.11.2024 byl materiál Sociální služby zabezpečované příspěvkovými 

organizacemi Ústeckého kraje - informace za rok 2024 projednán v RÚK a dne 9.12.2024 byl materiál 

projednán v ZÚK. 

 

Usnesení ZÚK č. 036/25Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – VI. volební období) 

Zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven Ústeckého kraje na rok 2024 - rozdělení finančních 

prostředků na jednotlivé pověřené knihovny 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

a) výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje 

- bod 4.6 maximální výše poskytnutého příspěvku; bod 4.7 procentuální podíl osobních nákladů z 

celkových uznatelných nákladů b) rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních 

funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2024, v souladu s ustanovením § 11, odst. 3 zákona 257/2001 

Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb 

(knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů, za podmínky schválení rozpočtu Ústeckého kraje na 

rok 2024 dle předloženého návrhu beze změny, takto:  

1. Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace se sídlem: Karla Čapka 1441/3, 405 02 Děčín I. 

IČ: 64679454 ve výši: 3 741 000 Kč prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Děčín, IČ: 

00261238; se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV – Podmokly; číslo účtu: 94-

8129431/0710  

2. Chomutovská knihovna, příspěvková organizace se sídlem: Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov 

IČ: 00360589 ve výši: 1 997 000 Kč prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Chomutov, 

IČ:00261891; se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov; číslo účtu: 9005-626441/0100  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

3. Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích, příspěvková organizace se sídlem: Mírové náměstí 

153/26, 412 01 Litoměřice IČ: 00360627 ve výši: 3 050 000 Kč prostřednictvím účtu zřizovatele: 

Město Litoměřice, IČ: 00263958; se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice; číslo účtu: 9005-

1524471/0100  

4. Městská knihovna Louny, příspěvková organizace se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny IČ: 

65108477 ve výši: 1 828 400 Kč prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Louny, IČ: 00265209; se 

sídlem: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny; číslo účtu: 1020793399/0800  

5. Městská knihovna Žatec, příspěvková organizace se sídlem: náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec IČ: 

49123742 ve výši: 1 087 000 Kč prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Žatec, IČ: 00265781; se 

sídlem: náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec; číslo účtu: 9005-422481/0100  

6. Městská knihovna Most, příspěvková organizace se sídlem: Moskevská 12, 434 21 Most IČ: 

00080713 ve výši: 1 670 600 Kč prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Most, IČ: 

00266094; se sídlem: Radniční ul. 1/2, 434 69 Most; číslo účtu: 1041368359/0800  

7. Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice IČ: 

00361216 ve výši: 1 810 000 Kč prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Teplice, IČ: 

00266621; se sídlem: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice; číslo účtu: 9005-226501/0100  

 

B) ukládá  

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci tohoto usnesení.  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 30.12.2024: Se všemi příjemci dotace byla uzavřena smlouva o poskytnutí neinvestiční 

dotace a služby spojené s výkonem regionálních funkcí jsou průběžně plněny všemi pověřenými 

knihovnami Ústeckého kraje. 

 

Usnesení ZÚK č. 040/27Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – VI. volební období) 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících 

na území Ústeckého kraje na rok 2024 – rozdělení dotací 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu  

 

B) rozhoduje  

1) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

poskytnutí neinvestiční dotace v plné výši 2 žadatelům: a) Projekt č. KP_DH_0005_23 Název projektu: 

Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2024 v rámci Ústeckého kraje Žadatel: 

Severočeská filharmonie Teplice Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice IČO: 00083283 Ve výši: 

4 000 000 Kč Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31.12.2024 b) 

Projekt č. KP_DH_0006_23 Název projektu: Zajištění tvorby a podpora zájezdové a svozové 

(regionální) činnosti Městského divadla v Mostě Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. Sídlo: 

Divadelní 15, 434 01 Most IČO: 27275701 Ve výši: 4 000 000 Kč Termín ukončení realizace projektu, 

jako závazný ukazatel, je stanoven do 31.12.2024  

2) rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o částečné poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu projektu 

upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům: a) Název projektu: Činohra 2024 

Žadatel: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace Sídlo: Varšavská 767/7, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

Střekov, 400 03 Ústí nad Labem IČO: 71294821 Ve výši: 1 800 000 Kč Termín ukončení realizace 

projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31.12.2024 b) Projekt č. KP_DH_0008_23 Název 

projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO 2024 Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s. Sídlo: 

Rooseveltova 279, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov IČO: 70856656 Ve výši: 2 200 000 Kč Termín 

ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31.12.2024  

3) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 041/24Z/2023 ze dne 30.10.2023  

 

C) ukládá  

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci dle části B) tohoto 

usnesení.  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 30.12.2024: Se všemi příjemci dotace byla uzavřena smlouva o poskytnutí neinvestiční 

dotace. 

 

Usnesení ZÚK č. 035/28Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – VI. volební období) 

Dotační program Filmové vouchery v Ústeckém kraji 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

dotační program „Filmové vouchery v Ústeckém kraji” dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit veškeré úkony související s 

vyhlášením dotačního programu „Filmové vouchery v Ústeckém kraji“ dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 12. 2024 

Vyjádření k 30.12.2024: Vyhlášení dotačního programu „Filmové vouchery v Ústeckém kraji“ bylo 

provedeno. 

 

Usnesení ZÚK č. 038/28Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – VI. volební období) 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024 – rozdělení dotací 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu.  

 

B) rozhoduje  

1. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v plné výši a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/24Z/2023 ze 

dne 30.10.2023, a to následujícímu žadateli: Projekt č. 141 Název projektu: Obnova střechy, krovu, 

hrázdění a s tím související práce Vilémov č.p. 71 Žadatel: Bc. Jakub Cimr, Ing. Marie Cimrová, Ing. 

Jiří Cimr Datum narození: Trvalé bydliště:  

 Dotace: 1 900 000,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 49,35 

% Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2025  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

2. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v částečné výši a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

038/24Z/2023 ze dne 30.10.2023, a to následujícím žadatelům: Projekt č. 63 Název projektu: Zámek 

Boreč – statické zajištění stodoly Žadatel: Ing. Pavel Veverka Datum narození:  Trvalé 

bydliště: Dotace: 1 810 690,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 39,89 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

31.12.2024 Projekt č. 11 Název projektu: Obnova střechy nad lodí, presbyteriem a přístavbami kostela 

sv. Martina ve Velemíně – etapa 2024 Žadatel: Římskokatolická farnost Velemín IČO: 62769146 

Sídlo: Zahradní 32/2, 410 02 Lovosice Dotace: 873 810,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných 

nákladech projektu: 58,92 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2024 Projekt č. 

110 Název projektu: Velemín č.p.1., zájezdní hostinec, oprava střechy, I. etapa Žadatel: obec Velemín 

IČO: 00264601 Sídlo: Velemín 96, 411 31 Velemín Dotace: 1 513 670,00 Kč Podíl dotace na 

celkových uznatelných nákladech projektu: 44,24 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven 

do: 30.09.2025 Projekt č. 123 Název projektu: Oprava střechy a krovu spodní části kopule vstupního 

rizalitu a části východního křídla zámku Poláky Žadatel: Miloš Dempír Datum narození:

Trvalé bydliště: Dotace: 1 596 800,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 59,99 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

30.11.2024 Projekt č. 1 Název projektu: Obnova střechy kostela Zvěstování Panny Marie v Duchcově – 

etapa 2024 Žadatel: Římskokatolická farnost – děkanství Duchcov IČO: 47767987 Sídlo: Mostecká 22, 

435 32 Mariánské Radčice Dotace: 824 380,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech 

projektu: 58,67 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 30.06.2025 Projekt č. 136 Název 

projektu: Krásná Lípa – Dittrichova hrobka – Statické zajištění štítů a obnova zastřešení Žadatel: město 

Krásná Lípa IČO: 00261459 Sídlo: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa Dotace: 1 592 000,00 Kč 

Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 59,99 % Termín ukončení realizace 

projektu je stanoven do: 31.12.2025 Projekt č. 98 Název projektu: KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE 

HAVARIJNÍHO STAVU KROVU A STŘECHY DOMU STEKNÍK č. p. 22 Žadatel: Pavlína 

Schneider, Michal Schneider Datum narození: Trvalé bydliště: 

Dotace: 806 320,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech 

projektu: 48,79 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2024 Projekt č. 133 Název 

projektu: Havarijní zajištění obytné budovy č.p.109 - obnova střechy - 3.etapa Žadatel: VPDK GROUP 

s.r.o. IČO: 07585152 Sídlo: 5. května 109, 439 42 Postoloprty Dotace: 1 545 130,00 Kč Podíl dotace 

na celkových uznatelných nákladech projektu: 59 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven 

do: 31.12.2024 Projekt č. 137 Název projektu: Revitalizace kláštera Osek – OBNOVA ovčína – etapa 

2024–2025 Žadatel: Cisterciácké opatství Osek IČO: 49086910 Sídlo: Rooseveltova 1, 417 05 Osek 

Dotace: 1 427 600,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 59,68 % Termín 

ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2025 Projekt č. 6 Název projektu: Statické zajištění 

kostela sv. Václava v Dlažkovicích – etapa 2024 Žadatel: Římskokatolická farnost Dlažkovice IČO: 

62769405 Sídlo: Dómské náměstí 9/9, 412 01 Litoměřice Dotace: 1 600 000,00 Kč Podíl dotace na 

celkových uznatelných nákladech projektu: 59,70 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven 

do: 31.12.2024 Projekt č. 67 Název projektu: Pivovar v Bílině rekonstrukce průčelní fasády a krovu 

nad varnou Žadatel: město Bílina IČO: 00266230 Sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina Dotace: 1 318 

400,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 39,98 % Termín ukončení 

realizace projektu je stanoven do: 31.12.2025 Projekt č. 127 Název projektu: Obnova střechy fary 

č.p.11 v Lužici u Mostu Žadatel: Martin Zajíček Datum narození:  Trvalé bydliště: 

Dotace: 874 980,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných 

nákladech projektu: 59,99 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 28.02.2026 Projekt č. 

57 Název projektu: Obnova fasády kostela Neposkvrněného početí Panny Marie v Siřemi – etapa 2024 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

Žadatel: Římskokatolická farnost Libořice IČO: 64018016 Sídlo: Liběšice 1, 439 63 Liběšice Dotace: 1 

205 500,00Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 59,84 % Termín ukončení 

realizace projektu je stanoven do: 31.12.2025 Projekt č. 130 Název projektu: Záchrana bývalé horské 

fary v Českém Jiřetíně (lidová architektura Krušnohoří) Žadatel: Tomáš Dvořák Datum narození: 

Trvalé bydliště: Dotace: 826 030,00 Kč Podíl 

dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 49,99 % Termín ukončení realizace projektu je 

stanoven do: 31.03.2026 Projekt č. 3 Název projektu: Obnova střechy kostela Bolestné Panny Marie v 

Bohosudově – etapa 2024 Žadatel: Římskokatolická farnost Bohosudov IČO: 47767375 Sídlo: 

Mostecká 22, 435 32 Mariánské Radčice Dotace: 1 587 260,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 59,70 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

31.12.2025 Projekt č. 29 Název projektu: Obnova báně kostela Nejsvětější Trojice v Jiřetíně pod 

Jedlovou Žadatel: Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou IČO: 63782715 Sídlo: Lobendavská 

112, 407 82 Dolní Poustevna Dotace: 1 179 950,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných 

nákladech projektu: 59,93 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2025 Projekt č. 

43 Název projektu: Obnova střechy kostela sv. Vavřince v areálu kapucínského kláštera s Loretou v 

Rumburku - I. etapa Žadatel: Římskokatolická farnost – děkanství Rumburk IČO: 46717935 Sídlo: 

náměstí Dobrovského 379/11, 408 01 Rumburk Dotace: 1 217 600,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 59,97 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

31.03.2026 Projekt č. 93 Název projektu: Odstranění havarijního stavu stodoly a domu venkovské 

usedlosti Lovečkovice č.e.46 Žadatel: Zuzana Pejsarová Datum narození: Trvalé 

bydliště: Dotace: 1 154 280,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 47,44 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

31.12.2025 Projekt č. 106 Název projektu: Oprava krovu a výměna střešní krytiny, Bohušovice nad 

Ohří č. p. 1 Žadatel: Josef Kafka Datum narození: Trvalé bydliště: 

Dotace: 1 188 810,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech 

projektu: 60 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2024 Projekt č. 116 Název 

projektu: zastřešení objektu zrekonstruovaného nyní 5 let beze střechy Žadatel: real KÁRA s.r.o. IČO: 

25488279 Sídlo: Masarykova 1956, 438 01 Žatec Dotace: 1 576 640,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 48,69 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

30.12.2025 Projekt č. 134 Název projektu: Obnova krovu, úžlabí a nosných konstrukcí měšťanského 

domu č.p.31 v Úštěku Žadatel: Eva Čechová, Pavel Čech Datum narození: 

Trvalé bydliště: Dotace: 1 015 110,00 Kč 

uznatelných nákladech projektu: 38,01 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

31.12.2025 Projekt č. 52 Název projektu: Obnova okenních otvorů a jejich statické zajištění Žadatel: 

doc. PhDr. Jan Kilián, Ph.D., Ing. Jana Kiliánová Datum narození: Trvalé 

bydliště: Dotace: 1 205 500,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 58,46 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

15.11.2024 Projekt č. 84 Název projektu: Nová podlaha a podhledy ochozů v objektu "Červeného 

kostela" ul. T.G. Masaryka ve Varnsdorfu Žadatel: město Varnsdorf IČO: 00261718 Sídlo: nám. E. 

Beneše 470, 407 47 Varnsdorf Dotace: 872 880,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných 

nákladech projektu: 40 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.10.2024 Projekt č. 76 

Název projektu: Oprava památky Kaple sv. Anny v Bezděkově Žadatel: město Žatec IČO: 00265781 

Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec Dotace: 1 360 050,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 36,39 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

31.12.2025 Projekt č. 152 Název projektu: Oprava ambitu u kostela sv. Jiří ve Chřibské - 2.etapa 

Žadatel: město Chřibská IČO: 00261378 Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská Dotace: 1 375 870,00 

Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 54,92 % Termín ukončení realizace 

projektu je stanoven do: 30.09.2025 Projekt č. 27 Název projektu: HRAD HASIŠTEJN ZAJIŠTĚNÍ 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

SKALNÍHO SKLEPA POD SCHODIŠŤOVOU VĚŽÍ PALÁCE Žadatel: obec Místo IČO: 00262048 

Sídlo: Místo 81, 431 58 Místo Dotace: 1 021 210,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných 

nákladech projektu: 59,04 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.10.2024 Projekt č. 

12 Název projektu: Obnova fasády kostela Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří – III. etapa Žadatel: 

Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří IČO: 61345474 Sídlo: Kostelní 97, 431 51 Klášterec nad 

Ohří Dotace: 1 519 320,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 53,40 % 

Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 30.09.2025 Projekt č. 40 Název projektu: Oprava 

Řetězové lávky pod děčínským zámkem Žadatel: statutární město Děčín IČO: 00261238 Sídlo: Mírové 

nám. 1175/5, 405 02 Děčín Dotace: 1 420 670,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech 

projektu: 53,15 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2024 Projekt č. 2 Název 

projektu: Záchrana venkovské usedlosti – obnova krovu, roubených stěn, lomenice – etapa 2024 

Žadatel: Josef Matějka, Pavla Matějková Datum narození: Trvalé bydliště: 

Dotace: 1 392 920,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných 

nákladech projektu: 57,21 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2024 Projekt č. 

20 Název projektu: Obnova fasády kostela sv. Petra a Pavla ve Varnsdorfu - I. etapa Žadatel: 

Římskokatolická farnost – děkanství Varnsdorf IČO: 49888064 Sídlo: Lobendavská 112, 407 82 Dolní 

Poustevna Dotace: 1 600 000,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 59,97 

% Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.03.2026 Projekt č. 60 Název projektu: 

Obnova fasády kostela sv. Martina v Liběšicích u Žatce – etapa 2024 Žadatel: Římskokatolická farnost 

Liběšice u Žatce IČO: 64018024 Sídlo: Liběšice 1, 439 63 Liběšice Dotace: 1 600 000,00 Kč Podíl 

dotace na celkových uznatelných nákladech projektu: 58,62 % Termín ukončení realizace projektu je 

stanoven do: 31.12.2025 Projekt č. 71 Název projektu: Krásná Lípa – kostel sv. Marie Magdaleny – 

obnova fasády – III. etapa Žadatel: Římskokatolická farnost Krásná Lípa u Rumburka IČO: 63782758 

Sídlo: Kostelní vrch 10/3, 407 46 Krásná Lípa Dotace: 1 013 000,00 Kč Podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech projektu: 59,90 % Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 

31.03.2026 Projekt č. 112 Název projektu: Kostel sv. Anny – Verneřice – obnova soklu, interiéru 

sakristie, provedení odvodnění - I. etapa Žadatel: Římskokatolická farnost Verneřice IČO: 64707512 

Sídlo: Českolipská 1, 407 25 Verneřice Dotace: 698 620,00 Kč Podíl dotace na celkových uznatelných 

nákladech projektu: 60% Termín ukončení realizace projektu je stanoven do: 31.12.2025 3. dle § 36 

písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

neposkytnutí dotace žadatelům, kteří sice splnili podmínky dotačního programu, avšak s ohledem na 

vysoký počet podaných žádostí, a s přihlédnutím k získanému bodovému hodnocení nebylo možné 

jejich požadavkům vyhovět: Projekt č. 33 Název projektu: Restaurování interiéru kostela Stětí sv. Jana 

Křtitele v Libčevsi - I. etapa Žadatel: Římskokatolická farnost Libčeves IČO: 64018318 Sídlo: Beneše 

z Loun 136, 440 01 Louny Dotace: 0,00Kč Projekt č. 108 Název projektu: Obnova Křížové cesty ke 

kapli Nejsvětější Trojice Žadatel: město Chlumec IČO: 00391387 Sídlo: Muchova 267, 403 39 

Chlumec Dotace: 0,00 Kč Projekt č. 113 Název projektu: Kostel Nanebevzetí Panny Marie Arnoltice – 

obnova vnitřních omítek, zajištění trhlin a obnova oken Žadatel: Římskokatolická farnost Arnoltice 

IČO: 63782600 Sídlo: Arnoltice 1, 407 14 Arnoltice Dotace: 0,00 Kč Projekt č. 146 Název projektu: 

Rekonstrukce domu Habřina 3, Úštěk – další etapa, 2024 Žadatel: Tomáš Husák IČO: 63773023 Sídlo: 

Habřina 3, 411 45 Úštěk Dotace: 0,00 Kč Projekt č. 53 Název projektu: Oblastní muzeum v 

Chomutově – výměna oken Žadatel: statutární město Chomutov IČO: 00261891 Sídlo: Zborovská 

4602, 430 01 Chomutov Dotace: 0,00 Kč Projekt č. 89 Název projektu: Výměna oken na domě č.p. 

178, Terezín Žadatel: město Terezín IČO: 00264474 Sídlo: nám. ČSA 179, 411 55 Terezín Dotace: 

0,00 Kč  

 

C) ukládá  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci části B) tohoto 

usnesení.  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 19.12.2024: Dotace v gesci ZÚK rozděleny a žadatelé úspěšní i neúspěšní byli vyrozuměni 

dopisem. 

 

 

Usnesení ZÚK č. 011/2Z/2024 z (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – VII. volební období) 

Přísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

a) dopis Jiřího Omaníka, stávajícího přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu,  

b) dopis Tomáše Doudy, stávajícího přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu.  

 

B) ukládá  

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat o zániku funkce Jiřího Omaníka, 

Tomáše Doudu a předsedkyni Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 20.12.2024 

Vyjádření k 19.12.2024: Informována předsedkyně KSUL, p. Omaník a p. Douda dne 19.12.2024. 

Splnění uloženo pod KUUK/182040/2024, KUUK/180083/2024, KUUK/180088/2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 027/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – VII. volební období) 

Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Blšany - 

změna termínu ukončení projektu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

žádost města Blšany, Náměstí 29, Blšany, IČ 00264784 podle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

 

B) rozhoduje  

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o vyhovění žádosti o 

udělení výjimky z podmínky uznatelnosti nákladů projektu dle Čl. 2 odst. 6 písm. c) Programu na 

podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025, podle něhož musí být náklad 

projektu uhrazen do konce termínu realizace projektu, tzn. do 30. 9. 2024, městu Blšany, IČ: 00264784, 

pro projekt „Obnova malé vodní nádrže, Malá Černoc“. Výjimka spočívá v uznání nákladů uhrazených 

do 31. 10. 2024 a je udělena s ohledem na prodlení zhotovitele s provedením díla spojeným s pozdním 

vystavením faktur jakožto podkladů pro zaplacení ceny díla,  

 

C) ukládá  

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova, sdělit městu Blšany rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého 

kraje k podané žádosti.  

Termín: 31. 12. 2024 

Vyjádření k 17.12.2024: Obec Blšany vyrozuměna emailem dne 10.10.2024. 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

Usnesení ZÚK č. 030/2Z/2024/C)1. (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – VII. volební období) 

Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Holedeč 

- změna termínu ukončení projektu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí  

informaci o žádosti obce Holedeč, Holedeč 30, IČ 00556297 podle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

 

B) mění  

přílohu č. 1 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 020/29Z/2024 ze dne 24. 06. 2024 v řádku 7, 

žadatel obec Holedeč, Holedeč 30, IČ 00556297 tak, že termín ukončení projektu se stanoví na 31. 12. 

2028, čímž bude vyhověno žádosti dle bodu A) tohoto usnesení.  

 

C) ukládá  

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  

1. sdělit obci Holedeč rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,  

Termín: 31. 12. 2024  

Vyjádření k 17.12.2024: Obec Holedeč vyrozuměna emailem dne 10.12.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 031/2Z/2024/C)1. (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – VII. volební období) 

Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Židovice 

- změna termínu ukončení projektu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informaci o žádosti obce Židovice, Židovice 78, IČ 00267082 podle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu,  

 

B) rozhoduje  

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o vyhovění žádosti 

spočívající ve změně termínu realizace projektu a závazného ukazatele a o uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2251/SoPD/ZPZ, uzavřené s obcí Židovice, IČ: 

00526479, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,  

 

C) ukládá  

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  

1. sdělit obci Židovice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,  

Termín: 31. 12. 2024  

Vyjádření k 17.12.2024: Obec Židovice byla vyrozuměna emailem dne 10.12.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 032/2Z/2024/C)1. (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – VII. volební období) 

Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Tisá - 

změna termínu ukončení projektu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informaci o žádosti obce Tisá, Tisá 205, IČ 00267082 podle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

 

B) rozhoduje  

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o vyhovění žádosti 

spočívající ve změně termínu realizace projektu a závazného ukazatele a o uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2237/SoPD/ZPZ, uzavřené s obcí Tisá, IČ: 

00267082, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,  

 

C) ukládá  

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  

1. sdělit obci Tisá rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,  

Termín: 31. 12. 2024  

Vyjádření k 17.12.2024: Obec Tisá byla vyrozuměna emailem dne 10.12.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 033/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – VII. volební období) 

Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2022 až 

2025 – schválení výzvy pro rok 2025 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

pod podmínkou schválení navrhovaného objemu alokovaných finančních prostředků v rozpočtu 

Ústeckého kraje na rok 2025 v souladu s Čl. 6 odst. 4) písm. a) Programu podpory rozvoje zemědělství 

a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 schválit výzvu k podání žádostí o 

dotaci z Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 

2022 až 2025 pro rok 2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,  

 

B) ukládá  

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova v návaznosti na bod A.2) tohoto usnesení zajistit administraci 

výzvy.  

Termín: 10. 12. 2024 

Vyjádření k 10.12.2024: Výzva Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v 

Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 byla dne 10. 12. 2024 uveřejněna na webu Ústeckého kraje. 

 

Usnesení ZÚK č. 034/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – VII. volební období) 

Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraj na 

období let 2022 až 2025 – schválení výzvy pro rok 2025 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 

(EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, za 

podmínky schválení příslušných finančních prostředků v rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2025,  

 

B) ukládá  

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit zveřejnění 

výzvy.  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

Termín: 10. 12. 2024 

Vyjádření k 10.12.2024: Výzva Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 

(EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 byla dne 10. 12. 2024 uveřejněna na 

webu Ústeckého kraje. 

 

 

 

Usnesení ZÚK č. 035/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – VII. volební období) 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – aktualizace 

programu a schválení výzvy pro rok 2025 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

1. aktualizaci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení,  

2. výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 

let 2022 až 2025 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, za podmínky schválení aktualizovaného Programu 

pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení navrhovaného pod bodem A) 1. tohoto usnesení a dále za podmínky schválení navrhovaného 

objemu alokovaných finančních prostředků v rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2025,  

 

B) ukládá  

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova, v návaznosti na bod A) 1. a A) 2. tohoto usnesení zajistit 

zveřejnění aktualizovaného znění Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 

2022 až 2025 a výzvy.  

Termín: 10. 12. 2024 

Vyjádření k 10.12.2024: Výzva Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 

2022 až 2025 byla dne 10. 12. 2024 uveřejněna na webu Ústeckého kraje. 

 

Usnesení ZÚK č. 036/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – VII. volební období) 

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 

aktualizace programu a schválení výzvy pro rok 2025 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

1. aktualizaci Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 

2017 až 2025 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,  

2. výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém 

kraji na období let 2017 až 2025 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, za podmínky schválení příslušných 

finančních prostředků v rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2025,  

 

B) ukládá  

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit zveřejnění 

aktualizovaného znění Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 

období let 2017 až 2025 a výzvy na webových stránkách Ústeckého kraje.  

Termín: 10. 12. 2024 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

Vyjádření k 10.12.2024: Aktualizované znění Výzvy Programu pro podporu odpadového hospodářství 

obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 byl dne 10. 12. 2024 uveřejněno na webu Ústeckého 

kraje. 

 

 

 

 

Usnesení ZÚK č. 037/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – VII. volební období) 

Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – aktualizace 

programu a schválení výzvy pro rok 2025 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

1. aktualizaci Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení,  

2. výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na 

období 2018 – 2025 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, za podmínky schválení příslušných finančních 

prostředků v rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2025,  

 

B) ukládá  

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova, v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit zveřejnění 

aktualizovaného znění Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 

2025 a výzvy na webových stránkách Ústeckého kraje.  

Termín: 10. 12. 2024 

Vyjádření k 10.12.2024: Aktualizované znění a výzva Programu na podporu vodního hospodářství v 

Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 byla dne 10. 12. 2024 zveřejněna na webových stránkách 

Ústeckého kraje. 

 

Usnesení ZÚK č. 038/2Z/2024/C)1. (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – VII. volební období) 

Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – obec Klapý - 

změna termínu ukončení projektu 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informaci o žádosti obce Klapý, Klapý 200, IČ 00263796 podle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  

 

B) rozhoduje  

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o vyhovění žádosti 

spočívající ve změně termínu realizace projektu a závazného ukazatele a o uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML2838/SoPD/ZPZ, uzavřené s obcí Klapý, Klapý 200, 

IČ 00263796, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,  

 

C) ukládá  

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního 

prostředí, zemědělství a rozvoje venkova 1. sdělit obci Klapý rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého 

kraje k podané žádosti,  

Termín: 31. 12. 2024  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

Vyjádření k 17.12.2024: Obec Klapý byla vyrozuměna emailem dne 10.12.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 040/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – VII. volební období) 

Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informace obsažené v přílohách č. 1 až 19 tohoto usnesení a příloha č. 20 předloženého materiálu,  

 

B) rozhoduje  

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v 

souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů: 1) o 

vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 

o převodu části poskytnuté dotace ve výši 60 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství 

(ID 3272817) ze sociální služby pečovatelská služba (ID 7328567), 2) o vyhovění žádosti 

poskytovatele sociálních služeb Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, o převodu 

části poskytnuté dotace ve výši 467 790,- Kč na sociální službu domovy pro osoby se zdravotním 

postižením (ID 1542857) ze sociální služby azylové domy (ID 3811243), 3) o vyhovění žádosti 

poskytovatele sociálních služeb Diakonie ČCE – Středisko sociální pomoci v Mostě o převodu části 

poskytnuté dotace ve výši 750 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 1988848) a 

ve výši 350 000,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 2013307) ze 

sociální služby azylové domy (ID 1760842), 4) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb 

Charita Most o převodu části poskytnuté dotace ve výši 75 000,- Kč na sociální službu odborné sociální 

poradenství (ID 5361940) ze sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 

2450357), ve výši 150 000,- Kč ze sociální služby terénní programy (ID 9253322) a ve výši 75 000,- 

Kč ze sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 2570590), 5) o vyhovění žádosti 

poskytovatele sociálních služeb Charita Roudnice nad Labem o převodu části poskytnuté dotace ve 

výši 330 000,- Kč na sociální službu pečovatelská služba (ID 1761469), ve výši 120 000,- Kč na 

sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 4335678) a ve výši 150 000,- Kč na 

sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6392422) ze sociální služby azylové 

domy (ID 8281324), 6) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Rumburk o převodu 

části poskytnuté dotace ve výši 246 118,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 

4291907) ze sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 7222807), 7) o vyhovění 

žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Ústí nad Labem o převodu části poskytnuté dotace ve 

výši 79 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová denní centra (ID 2145028) a ve výši 168 660,- Kč na 

sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6631017) ze sociální služby 

noclehárny (ID 3831791), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 10 000,- Kč na sociální službu 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 3125201) a ve výši 30 000,- Kč na sociální službu 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 9288131) ze sociální služby sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi (ID 3255982), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 100 000,- Kč na sociální 

službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 3125201) ze sociální služby terénní programy (ID 

9832613), 8) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Kostka Krásná Lípa, p.o., o převodu 

části poskytnuté dotace ve výši 410 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež (ID 6363165) ze sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 3153600), o 

převodu části poskytnuté dotace ve výši 62 000,- Kč na sociální službu osobní asistence (ID 5321665) 

ze sociální služby odborné sociální poradenství (ID 3827499), 9) o vyhovění žádosti poskytovatele 

sociálních služeb Květina, z. s. o převodu části poskytnuté dotace ve výši 190 000,- Kč na sociální 

službu terénní programy (ID 5829590) ze sociální služby nízkoprahová denní centra (ID 5464128), 10) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Městská správa sociálních služeb v Mostě – 

příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 900 000,- Kč na sociální službu 

pečovatelská služba (ID 1853582) ze sociální služby domovy se zvláštním režimem (ID 9300938), 11) 

o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Městská správa sociálních služeb Vejprty, 

příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 500 000,- Kč na sociální službu 

domovy pro seniory (ID 6278016) a výši 500 000,- Kč na sociální službu domovy pro osoby se 

zdravotním postižením (ID 7891821) ze sociální služby chráněné bydlení (ID 9925245), 12) o 

vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace, o převodu části poskytnuté dotace ve výši 293 500,- Kč na sociální službu 

pečovatelská služba (ID 3369883) ze sociální služby odlehčovací služby (ID 8647982), 13) o vyhovění 

žádosti poskytovatele sociálních služeb NADĚJE o převodu části poskytnuté dotace ve výši 79 000,- 

Kč na sociální službu sociálně terapeutické dílny (ID 4166865) a ve výši 98 000,- Kč na sociální službu 

noclehárny (ID 2925439) ze sociální služby azylové domy (ID 4257675), o převodu části poskytnuté 

dotace ve výši 150 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 6772756) ze sociální 

služby chráněné bydlení (ID 3072534), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 44 000,- Kč na 

sociální službu terénní programy (ID 1074769), ve výši 128 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová 

denní centra (ID 6562208), ve výši 145 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež (ID 1673951), ve výši 33 000,- Kč na sociální službu noclehárny (ID 8090360) a ve výši 135 

000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 2127231) ze sociální služby azylové 

domy (ID 3778962), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 25 000,- Kč na sociální službu krizová 

pomoc (ID 5924567), ve výši 210 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 

9057704) a ve výši 150 000,- Kč na sociální službu sociálně chráněné bydlení (ID 7055199) ze sociální 

služby nízkoprahová denní centra (ID 7116825), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 115 000,- 

Kč na sociální službu terénní programy (ID 4528359), ve výši 51 000,- Kč na sociální službu terénní 

programy (ID 4534118), ve výši 86 000,- Kč na sociální službu nízkoprahová denní centra (ID 

5625611), ve výši 85 000,- Kč na sociální službu noclehárny (ID 8149563) a ve výši 173 000,- Kč na 

sociální službu sociální rehabilitace (ID 4238324) ze sociální služby sociální rehabilitace (ID 

4526320), o převodu části poskytnuté dotace ve výši 195 000,- Kč na sociální službu terénní programy 

(ID 8870904), ve výši 190 000,- Kč na sociální službu chráněné bydlení (ID 6087352), ve výši 150 

000,- Kč na sociální službu sociálně terapeutické dílny (ID 2503341), ve výši 200 000,- Kč na sociální 

službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 9593299) a ve výši 200 000,- Kč na sociální 

službu odborné sociální poradenství (ID 1256783) ze sociální služby sociální rehabilitace (ID 

9548965), 14) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Nemocnice Roudnice nad Labem 

s.r.o. o převodu části poskytnuté dotace ve výši 190 000,- Kč na sociální službu pečovatelská služba 

(ID 8917425) ze sociální služby denní stacionáře (ID 5496002), 15) o vyhovění žádosti poskytovatele 

sociálních služeb Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace, o převodu části 

poskytnuté dotace ve výši 150 000,- Kč na sociální službu sociální službu sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi (ID 2868960) a výši 17 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 

2597207) ze sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 1991853), o převodu části 

poskytnuté dotace ve výši 207 000,- Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 2597207) 

ze sociální služby terénní programy (ID 8897392), 16) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních 

služeb Salesiánské středisko volného času Teplice o převodu části poskytnuté dotace ve výši 169 186,- 

Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 7425112) ze sociální služby 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 9772872), 17) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních 

služeb Senior Teplice z.s. o převodu části poskytnuté dotace ve výši 350 000,- Kč na sociální službu 

týdenní stacionáře (ID 1142741) ze sociální služby pečovatelská služba (ID 7907052), 18) o vyhovění 

žádosti poskytovatele sociálních služeb Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, o převodu 

části poskytnuté dotace ve výši 747 800,- Kč na sociální službu pečovatelská služba (ID 5350501) ze 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

sociální služby domovy se zvláštním režimem (ID 7051562), 19) o vyhovění žádosti poskytovatele 

sociálních služeb Spirála, Ústecký kraj, z. s. o převodu části poskytnuté dotace ve výši 243 000,- Kč na 

sociální službu krizová pomoc (ID 9381472) ze sociální služby odborné sociální poradenství (ID 

9736016) ve výši 168 000,- Kč a ze sociální služby krizová pomoc (ID 9886524) ve výši 75 000,- Kč, 

20) vyhovět žádosti poskytovatele sociálních služeb Charita Litoměřice o stornování žádosti o převodu 

části poskytnuté dotace,  

 

C) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 

k uzavření dodatku ke smlouvě.  

Termín: 31. 12. 2024 

Vyjádření k 30.12.2024: Smlouva byla podepsána dne 23.12.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 043/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – VII. volební období) 

Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2025“ – 

vyhodnocení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

1. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 5 tohoto usnesení 

2. o přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 

sociálních služeb zařazeným mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální 

působností u organizace WHITE LIGHT I., z.ú.,IČ: 64676803, Pražská 166/47, Ústí nad Labem u 

služeb terapeutické komunity (ID: 7968327) a služby následné péče (ID: 5291489)  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k 

uzavření smluv s podpořenými organizacemi  

Termín: 31. 12. 2024 

Vyjádření k 30.12.2024: Smlouvy o poskytnutí dotace byly v termínu do 31.12.2024 podepsány. 

 

Usnesení ZÚK č. 044/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – VII. volební období) 

Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 

činnostmi/druhy sociálních služeb“ pro rok 2025 – vyhlášení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, 

které nejsou základními činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“ dle příloh č. 1–9 tohoto 

usnesení,  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění dotačního 

programu „Podpora Ústeckého kraje na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou základními 

činnostmi/druhy sociálních služeb pro rok 2025“.  

Termín: 16.12.2024 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

Vyjádření k 16.12.2024: Na základě bodu B) byl dotační program zveřejněn na webových stránkách 

Ústeckého kraje Odkaz zde: Podpora ÚK na aktivity a programy v sociální oblasti, které nejsou 

základními činnostmi/druhy sociálních služeb 2025: Ústecký kraj. 

 

Usnesení ZÚK č. 045/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – VII. volební období) 

Dotační program „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami 

autistického spektra 2025“ – vyhlášení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

1. o výjimce, kdy Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 

se budou vztahovat na dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby“ – oblast podpory 

4: Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025 

s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,  

2. o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s 

poruchami autistického spektra 2025“ dle přílohy č. 1-9 tohoto usnesení,  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění dotačního 

programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby“ – oblast podpory 4: Podpora Ústeckého kraje 

pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025.  

Termín: 14.12.2024 

Vyjádření k 14.12.2024: Zveřejnění PAS je splněn, vyhlášení dotačního programu je zveřejněno na 

úřední desce i na webu. 

 

Usnesení ZÚK č. 046/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – VII. volební období) 

Dotační program „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 

2025“ – vyhlášení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

o vyhlášení dotačního programu „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území 

Ústeckého kraje 2025“ dle příloh č. 1 – 5 tohoto usnesení,  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění dotačního 

programu „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2025“. 

Termín: 16. 12. 2024 

Vyjádření k 16.12.2024: Dotační program „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na 

území Ústeckého kraje 2025“ byl řádně zveřejněn ve stanoveném termínu (16.12.2024). 

 

Usnesení ZÚK č. 047/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – VII. volební období) 

Dotační program „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého 

kraje 2025“- vyhlášení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

o vyhlášení dotačního programu „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území 

Ústeckého kraje 2025“ dle příloh č. 1–6 tohoto usnesení,  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění dotačního 

programu „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 

2025“.  

Termín: 16. 12. 2024 

Vyjádření k 16.12.2024: Dotační program „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících 

na území Ústeckého kraje 2025“ byl řádně zveřejněn ve stanoveném termínu (16.12.2024). 

 

Usnesení ZÚK č. 048/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – VII. volební období) 

Dotační program „Podpora prevence kriminality Ústeckého kraje 2025 – 2027“ 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

o vyhlášení dotačního programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2025 - 2027“ dle 

příloh č. 1 – 5 tohoto usnesení  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění dotačního 

programu „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2025-2027“.  

Termín: 16. 12. 2024 

Vyjádření k 16.12.2024: Dotační program „Podpora prevence kriminality v Ústeckém kraji 2025-

2027“ byl řádně zveřejněn ve stanoveném termínu (16.12.2024). 

 

Usnesení ZÚK č. 049/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – VII. volební období) 

Zrušení budoucích příslibů poskytovateli Fokus Labe, Slunečnice a Charita Litoměřice 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informace obsažené v tomto materiálu včetně příloh č. 1-2 předloženého materiálu,  

 

B) ruší  

usnesení č. 028/6Z/2017 ze dne 26.06.2017 ve znění : Ústecký kraj zařadí po ukončení realizace 

projektu z dotačního programu ITI UChA do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje u 

poskytovatele Cesta do Světa, pobočného spolku Slunečnice, z. ú., s okamžitou individuální kapacitu 

sociální služby Chráněné bydlení ve výši 6, nebudou-li tomu bránit legislativní podmínky. Služba 

zařazená do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje č. … k 

zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje. a to na základě odstoupení poskytovatele od záměru,  

 

C) ruší  

usnesení č. 023/7Z/2017 ze dne 11.09.2017 ve znění: Ústecký kraj zařadí po ukončení projektu z 

dotačního projektu ITI UChA do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje u poskytovatele Fokus 

Labe, z. ú., s okamžitou individuální kapacitou sociální služby Sociálně terapeutické dílny v Děčíně ve 

výši 1 uživatel a 9 uživatelů ve skupinové kapacitě, nebudou-li tomu bránit legislativní podmínky. 

Služba zařazená do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje č. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

… k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje a to na základě odstoupení poskytovatele od záměru,  

 

D) ruší  

usnesení č. 033/7Z/2021 ze dne 21.06.2021 ve znění: Ústecký kraj zařadí po dokončení vhodných 

prostor a po zaregistrování sociální službu domov se zvláštním režimem s kapacitou 20 lůžek 

poskytovatele Farní charita Litoměřice do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého, nebudou-li tomu 

bránit legislativní podmínky. Služba zařazená do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

obdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje a to na základě odstoupení poskytovatele od záměru,  

 

E) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje informovat žadatele o výsledku 

rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 19.12.2024: Na základě bodu E) byli dne 17.12.2024 poskytovatelé informováni o 

rozhodnutí ZÚK datovou zprávou. 

 

Usnesení ZÚK č. 050/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – VII. volební období) 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027, Akční plán 

rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2025, Základní a Rozvojová síť sociálních služeb 

Ústeckého kraje na období 2025-2027 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

1. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027 s účinností od 

01.01.2025, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 2. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 

na rok 2025 s účinností od 01.01.2025, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 3. Základní a Rozvojovou síť 

sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 s účinností od 01.01.2025, dle přílohy č. 3 

tohoto usnesení  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana, zajistit zveřejnění: 1. schváleného Střednědobého 

plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2025-2027 s účinností od 01.01.2025, dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení, 2. schváleného Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 

na rok 2025 s účinností od 01.01.2025, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 3. schválené Základní a 

Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2025-2027 s účinností od 01.01.2025, dle 

přílohy č. 3 tohoto usnesení  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 19.12.2024: Na základě bodu B) došlo ke zveřejnění všech 3 strategických dokumentů na 

webových stránkách Ústeckého kraje. Odkaz zde: Plánování sociálních služeb: Ústecký kraj. 

 

Usnesení ZÚK č. 051/2Z/2024/B)a) (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – VII. volební období) 

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji na období 2025–2026. 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

na základě ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Strategii podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2025–2026 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 

B) ukládá  

a) PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje zajistit zveřejnění Strategie 

podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2025–2026 na webových stránkách kraje v termínu do 

31.12.2024  

Vyjádření k 18.12.2024: Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji na období 2025–

2026 byla dne 17.12. 2024 zveřejněna na webových stránkách Ústeckého kraje. 

 

Usnesení ZÚK č. 052/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – VII. volební období) 

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024 – 2. individuální dofinancování sociálních služeb 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informace o podaných individuálních žádostech o dofinancování poskytovatelů sociálních služeb v 

přílohách č. 3-21 předloženého materiálu,  

 

B) rozhoduje  

a) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu s § 101a zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace 

subjektům a uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení;  

b) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu s § 101a zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů o neposkytnutí dotace 

subjektům uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení;  

 

C) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 

k uzavření dodatku ke smlouvě.  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 19.12.2024: Datum posledního proplacení dotačního programu je 30.12.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 053/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – VII. volební období) 

Stanovení a změna závazných ukazatelů pro rok 2024 pro p. o. v oblasti sociální 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 1. pro 

Domov Brtníky, příspěvkovou organizaci, a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením 

o 10 775 tis. Kč (1 100 tis. Kč bude odvedeno do centrální rezervy rozpočtu Ústeckého kraje a 9 675 

tis. Kč bude převedeno na účelové příspěvky) na konečnou částku 42 658 tis. Kč, za podmínky 

vyrovnaného hospodaření; b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci 

„Modernizace kuchyně v objektu č. p. 119“ ve výši 1 025 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 

2025; c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup a instalace 3 kusů 

klimatizačních jednotek - DOZP Velký Šenov č. p. 98 (2 ks), Brtníky č. p. 118 (1 ks)“ ve výši 300 tis. 

Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; d) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 

2024 na akci „Výměna 3 kuchyňských linek - DOZP Velký Šenov č. p. 98 (1x), CHB Rumburk č. p. 

1107/13 (2x)“ ve výši 1 250 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; e) o stanovení účelového 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Výměna hydromasážní vany za vanu ošetřovatelskou - 

DOZP Velký Šenov č. p. 98“ ve výši 400 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; f) o stanovení 

účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Kontejnerový domek/zázemí pro terapeutické 

dílny v areálu Domovy Brtníky“ ve výši 5 500 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; g) o 

stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Rekonstrukce dvou koupelen - 

DOZP Velký Šenov č. p. 98“ ve výši 1 200 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025. 2. pro 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, a) o změně výše příspěvku na provoz 

pro rok 2024 snížením o 60 949 tis. Kč (16 000 tis. Kč bude odvedeno do centrální rezervy rozpočtu 

Ústeckého kraje a 44 949 tis. Kč bude převedeno na účelové příspěvky) na konečnou částku 56 930 tis. 

Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření; b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 

2024 na akci „Realizace FVE v DNS Čížkovice“ ve výši 9 968 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 

12. 2026; c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Realizace FVE v DD 

Libochovice“ ve výši 15 008 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2026; d) o stanovení účelového 

investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Pořízení 6 kusů vícemístných automobilů pro přepravu 

klientů na zařízeních CSP“ ve výši 7 986 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; e) o stanovení 

účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Pořízení 6 kusů elektromobilů pro zařízení 

CSP“ ve výši 9 075 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; f) o stanovení účelového 

investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Pořízení systému generálního klíče pro DD Libochovice“ 

ve výši 2 912 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025. 3. pro Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvkovou organizaci, a) o změně výše příspěvku na provoz pro rok 2024 snížením o 18 

225 tis. Kč (4 600 tis. Kč bude odvedeno do centrální rezervy rozpočtu Ústeckého kraje a 13 625 tis. 

Kč bude převedeno na účelové příspěvky) na konečnou částku 38 305 tis. Kč, za podmínky 

vyrovnaného hospodaření; b) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci 

„Revitalizace zahrady Zátiší 177 - zahrada se smyslovými prvky“ ve výši 2 230 tis. Kč s termínem 

vyúčtování do 31. 12. 2026; c) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci 

„DSS Litvínov - transformace a humanizace III, stavební úpravy 4.NP Křížatecká 16“ ve výši 3 900 tis. 

Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2026; d) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 

2024 na akci „Komunikační systém sestra – klient Křížatecká 16“ ve výši 6 170 tis. Kč s termínem 

vyúčtování do 31. 12. 2025; e) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci 

„Rekonstrukce koupelny na oddělení SUE Zátiší“ ve výši 515 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 

2025; f) o stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup drtiče odpadů do 

kuchyně Zátiší 177“ ve výši 110 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; g) o stanovení 

účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup a montáž zvedacího zařízení pro 

přemístění osob do automobilu“ ve výši 80 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; h) o 

stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Nákup myčky nádobí s rekuperací a 

automatickým zdvihem Křížatecká 16“ ve výši 400 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025; i) o 

stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2024 na akci „Podlahový zvedák s váhou, Zátiší 

177“ ve výši 220 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2025.  

 

B) ukládá  

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit všechny potřebné úkony k 

realizaci části A) tohoto usnesení.  

Termín: 31. 12. 2024 

Vyjádření k 20.12.2024: O rozhodnutí ZÚK byly p. o. vyrozuměny dne 16. 12. 2024 prostřednictvím 

dopisu datovou schránkou. 

 

Usnesení ZÚK č. 054/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – VII. volební období) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

Žádost o dotaci z Fondu podpor Ústeckého kraje – rozvoj sociální infrastruktury – dodatek ke 

smlouvě 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

 

Informaci o podané žádosti o změnu v uzavřené smlouvě a posouzení této žádosti dle předloženého 

materiálu  

 

B) rozhoduje  

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

změně Smlouvy č. 24/SML3178/SoPD/SV o individuální dotaci z Fondu podpor Ústeckého kraje a 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace dle přílohy č. 3 předloženého materiálu pro: 

Dobrovolnické centrum, z. s. IČ: 70225842 Výše investiční dotace: 2 600 000 Kč Termín prodloužení 

smlouvy o investiční dotaci: 30.04.2025 Název projektu: Nové zázemí SAS pro rodiny s dětmi  

 

C) ukládá  

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace. 

Termín: 31. 12. 2024 

Vyjádření k 31.12.2024: Dodatek ke smlouvě byl uzavřen a podepsán 27.12.2024 a 31.12.2024 byl 

zveřejněn. 

 

Usnesení ZÚK č. 055/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – VII. volební období) 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí dotace č. 23/SML1701/SOPD/RR se společností 

nutprodukce s.r.o. 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

žádost společnosti nutprodukce s.r.o ., Praha 5, Košíře, Píseckého 333/15, IČ: 28959191 o ukončení 

smlouvy o poskytnutí dotace č. 23/SML1701/SOPD/RR dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

 

B) rozhoduje  

o uzavření Dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí dotace č. 23/SML1701/SOPD/RR se společností 

nutprodukce s.r.o ., Praha 5, Košíře, Píseckého 333/15, IČ: 28959191, dle upravené přílohy č. 3 

předloženého materiálu  

 

C) ukládá  

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dohodu o ukončení smlouvy o 

poskytnutí dotace.  

Termín: 15. 12. 2024 

Vyjádření k 15.12.2024: Dohoda byla předložena k podpisu ve stanoveném termínu. 

 

Usnesení ZÚK č. 060/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – VII. volební období) 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2025 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

a současně vyhlašuje program "Podpora regionální kulturní činnosti na rok 2025" dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

Ing. Vlastimilu Skálovi, členu Rady Ústeckého kraje zabezpečit realizaci úkonů dle části A) tohoto 

usnesení.  

Termín: 31. 12. 2024 

Vyjádření k 19.12.2024: Vyvěšeno na web KÚ ÚK dne 10. 12. 2024. 

 

 

 

Usnesení ZÚK č. 061/2Z/2024 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – VII. volební období) 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících 

na území Ústeckého kraje na rok 2025 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

a současně vyhlašuje dotační program "Podpora aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a 

hudebních těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2025" dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

Ing. Vlastimilu Skálovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci úkonů dle části A) tohoto 

usnesení.  

Termín: 31.12.2024 

Vyjádření k 19.12.2024: Vyvěšeno na web KÚ ÚK dne 10. 12. 2024. 

 


